

**روزنامه‌اجتماعی-سیاسی-فرهنگی واقتصادی**

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری

مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان

www.mardomsalari.ir/newspaper

نشانی اینستاگرام: mardomsalari\_ir

موسیقی

**آغاز اجرای ارکستر ملی ایران**

**با صدای عبدالرحسین مختاباد**

اولین اجرای ارکستر ملی ایران در سال جدید با صدای عبدالرحسین مختاباد ۱۹ و ۲۰ خرداد در تالار وحدت برگزار می‌شود.

بسه گزارش هنرانلاین، به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، ارکستر ملی ایران در نخستین اجرای خود در سسال جدید با عنوان «در رهگذرات» به رهبری همایون رحیمیان و خوانندگی عبدالرحسین مختاباد، شامگاه شنبه و یکشنبه ۱۹ و ۲۰ خرداداز ساعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت روی صحنه می‌رود. در این اجرا مازیار ظهیرالدینی به عنوان کنسرت مایستر ارکستر را همراهی می‌کند. ارکستر ملی ایران در اجرای پیش رو قطعاتی چون شش‌پانگهان، تمنای وصال، نقش خیال، فریاد بی‌قراری و... را می‌نوازد.

سینمای جهان

**بازگشت زوج جرج کلونی و برد پیت با «گرگ‌ها»**



فیلم «گرگ‌ها» ساخته جان واتس با بازی جرج کلونی و برد پیت از ۲۰ سپتامبر سال ۲۰۲۴ (۳۰ شهریور) اکران خواهد شد.

تاریخ پخش فیلم «گرگ‌ها» ساخته جان واتس، با بازی جرج کلونی و برد پیت مشخص شد و این فیلم قرار است در ۲۰ سپتامبر سال جاری (۳۰ شهریور) اکران شود؛ اما مشخص نیست که این فیلم در یکی از جشنواره‌های فیلم پاییزه اکران می‌شود یا خیر. جان واتس علاوه بر کارگردانی، نویسندگی فیلم را نیز به‌عهده داشته و در حال حاضر با وجود اینکه فیلم هنوز اکران نشده است، سازندگان آن در فکر ساخت دومین قسمت آن هستند.

بسه گزارش برنا، جرج کلونی در مصاحبه‌ای در این باره گفت: «ما درباره دنباله این فیلم صحبت می‌کنیم، فیلمی که من، برد پیت و جان واتس ساختیم. این یک پروژه عالی بود و جان واتس فوق‌العاده با استعداد است، او کاری را انجام می‌دهد که دوست دارد و ما نیز از کار با او لذت بردیم، این فیلم فوق‌العاده است و همکاری دوباره با او لذت بخش خواهد بود. ما زمان خوبی با هم سیری کردیم.»

امی رایان، آنستین آبرامز، پورنا جاگاناتان، راب ریدل و ایرینا دوووا بازیگران این فیلم مهیج هستند.

## مزایده سر اسری اموال بانک سپه استان هر مزگان

(نوبت اول)

**بانک سپه** در نظر دارد اموال مستهلک تحت اختیار **www.banksepah.ir/ ta** مندرج می‌گردد و

خود واقع در استان هرمزگان به شرح جداول ذیل را

از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد

مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

(ستاد) به نشانی الکترونیکی **www.setadiran.ir**

به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

**\* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد:** ساعت

۰۸:۰۰ صبح روز شنبه به تاریخ **۱۴۰۳/۰۳/۱۲**.

**\* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:** ساعت ۱۷

روز یکشنبه به تاریخ **۱۴۰۳/۰۳/۲۰**.

**\* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد:** ساعت ۱۷ روز

شنبه به تاریخ **۱۴۰۳/۰۴/۰۲**.

**\* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی:** ساعت ۹ روز

یکشنبه به تاریخ **۱۴۰۳/۰۴/۰۳**.

**\* تاریخ بازدید:** از ساعت ۹ صبح روز شنبه به تاریخ

**۱۴۰۳/۰۳/۱۲** لغایت ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه به تاریخ

**۱۴۰۳/۰۴/۰۲** (بازدید همه روزه به جز پنجشنبه‌ها و

ایام تعطیل مقدور می‌باشد).

**نحوه فروش:** نقد

**\* توجه:** لطفا به اصلاحات احتمالی مزایده که در

آگهی نوبت دوم که در روزنامه کثیرالانتشار منتشر

و یا در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی

<b>شماره مزایده ۱۰۰۳۰۳۱۵۷۰۰۰۰۱</b>			
<b>اموال مازاد مدیریت بانک سپه استان هر مزگان به شرح ذیل:</b>			
ردیف	شرح وضعیت کالا	تعداد	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱	خودرو لندکروز مدل ۲۰۰۲	۱	۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	دستگاه چیلر	۴	۳/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰

**شناسه آگهی: ۱۷۲۵۶۰۸**

# مردم سالاری

شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳- ۲۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۵- ۱ ژوئن ۲۰۲۴ - شماره ۶۲۷۵

اذان صبح: ۴/۲۰ طلوع آفتاب: ۵/۰۸ اذان ظهر: ۲/۱۷ اذان مغرب: ۳۴/۱۹

«**مجتبی متولی**» تهیه‌کننده سینما عنوان کرد

## بی‌تجربگی و کاهش زمان تولید، عامل حوادث سینمایی



در این زمینه یکی از پیش‌کسوتان تولید، نویسنده و تهیه‌کننده «مجتبی متولی» درباره وضعیت حوادثی این چنینی توضیح داد: اقدامات اولیه را مدیران تولید جلوه‌های ویژه، «جمشید اصفهانی‌فر» نگهبان پروژه، جان خود را از دست دادند. یکی دیگر از این حوادث، درگذشت «وحید جعفری» طراح صحنه بود، او که در پشت‌صحنه سریال «خواب‌زده‌ها» به کارگردانی سیروس سیدم کار می‌کرد، بر اثر آتش‌سوزی ابتدا به کما رفت و سپس درگذشت.

درگذشت «رشادقسی» بدل‌کار مشهور در ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ نیز بسیاری را شوکه کرد، او که در عین جوانی در بدل‌کاری هم خیره بود و هم به شهرت رسیده بود در اثر چپ کردن ماشین سر صحنه پروژه‌ای سینمایی در بیروت دچار حادثه‌ای شدید شد و در بیمارستان جان باخت.

سوانح بسیاری هم در صحنه‌های تولید اتفاق افتاده است از قطع‌شدن انگشت مهران مدبری تا شکستن مسج پای امین حیایی، از تصادف شدید بساران کوثری تا معلق شدن پگاه آهنگرانی روی طناب ماهیگیری که منجر به آسیب‌دیدگی دو مهره ستون فقرات او شد.

«سراب»، «اتاق یک»، «مقاومت» و «تبت با سند برابر است» را داشته و در بیش از ۳۶ فیلم مدیر تولید بوده، می‌افزاید: یکی از عوامل دیگر تعجیل در پایان کار است و گاهی گروه تولید هم در این امر دقت را فدای سرعت می‌کند که می‌تواند حادثه‌آفرین باشد. به‌خاطر دارم سر صحنه سریال «خواب‌بیدار» که آقای فخیمزاده نویسنده، کارگردان و بازیگر آن بود، از من خواست تا برای صحنه پریدن از لبه یک پنجره بدل کار بیاورم. وقتی ارتفاع پنجره تا زمین را دیدم به آقای فخیمزاده گفتم که ارتفاعی ندارد و چرا خود او انجام نمی‌دهید. آقای فخیمزاده نکته بسیار دقیقی گفت که «حادثه خبر نمی‌کند، شاید از همین ارتفاع کم افتادم و آسیب دیدم بعد همه عوامل کار معطل می‌مانند و آسیبی که کل گروه می‌خورد بیشتر از آمدن یک بدل‌کار است.» این نکته برای من هم تجربه شد، بعضی از کارها نیازمند زمان، هزینه و دقت فراوان است تا ضایعی‌ای را به وجود نیاورد.

به گزارش هنرانلاین، این نویسنده و تهیه‌کننده که در آثار جنگی همچون کانی مانگا و... نیز حضور داشته است، می‌گوید: در کارهای تاریخی، جنگی و حادثه‌ای و اکشن، ضرورت دارد تا لوکیشن‌ها بارهاوبارها بازدیدنی شود و عامل زمان و هزینه تنها فاکتورهای اصلی نباشند.

من باز هم تأکید می‌کنم، اشخاص باید سسر جای خود باشند، نکته‌ای که می‌گویم هیچ ارتباطی با اتفاقات اخیر در این دو سریال (رؤیای نیمه‌شب و سلمان فارسی) ندارد، اما متأسفانه افرادی به بدنه سینما اضافه می‌شوند که تجربه کافی ندارند، عنوان تهیه‌کننده فقط صرف سرمایه‌گذاری یا پیداکردن سرمایه‌گذار نیست، تهیه‌کننده مسئولیت تمام گروه را برعهده دارد. جوانان و یا افرادی که بدون تجربه وارد این حرفه شده‌اند و مسیره‌ای این حرفه‌ را طی نکرده‌اند می‌توانند مشکلاتی را برای سینما به وجود بیاورند.

متولی یادآور می‌شود: ما باید در بار ایمنی تحقیق کنیم، به نظر بهتر است که در مورد حوادث اخیر تحقیق جامع صورت بگیرد تا اشتباهاتی ازاین‌دست دوباره تکرار نشود.

آدرس تحریریه: تهران

ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر کوچه چهارده - پلاک ۱

تلفن: ۲۹- ۸۸۲۸۸۲۲۶

فکس: ۹۴-۸۸۲۶۳۰۹۴

رتبه روزنامه:۲

توزیع: نشتر گستر امروز- تلفن:۶۱۹۳۳۳۳۳

چاپ: صمیم- تلفن: ۴-۶۵۵۸۶۸۰۱

سینما

**«عطر آلود» از ۱۶ خرداد در سینماها**



فیلم سینمایی «عطرآلود» به کارگردانی‌های مقدم‌دوست از ۱۶ خرداد به سینماهای سراسر کشور می‌آید.

فیلم سینمایی «عطرآلود»، سومین ساخته بلندهای مقدم‌دوست به تهیه‌کنندگی یوسف منصوری، محصول سازمان سینمایی سوره، از چهارشنبه ۱۶ خردادماه راهی سینماهای سراسر کشور می‌شود. این ملودرام عاشقانه برای نخستین‌بار در چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر به نمایش درآمد که در ۶ رشته نامزد دریافت سیمرغ بلورین شد و سیمرغ بلورین بهترین موسیقی متن این جشنواره را دریافت کرد.

به گزارش تسنیم، این اثر به قلم حسین حسنی با روایتی عاشقانه و گرم، با بازنمایی دنیای درونی یک زوج عاشق، از معجزه عطر و خاطره در جریان زندگی می‌گوید. مصطفی زمانی، هدی زین‌العابدین، کوروش تهامی، همایون ارشادی، حسام محمودی، سوده بیضایی و شهرزاد ابراهیمی در «عطرآلود» ایفای نقش می‌کنند. پخش فیلم «عطرآلود» برعهده موسسه بهمن سبز است.

رادیو

**برنامه انتخاباتی «آقای رئیس جمهور»**

**روی موج رادیو**

تهیه‌کننده برنامه «آقای رئیس جمهور» گفت: این برنامه با هدف حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای از ۱۵ خرداد به مدت یک ساعت از شبکه رادیویی فرهنگ پخش می‌شود. تکرار برنامه، فردای آن روز از ساعت ۱۷ تا ۱۸ شنیده می‌شود.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی معاونت صدا، سیدهای موسوی‌نژاد اظهار داشت: برنامه انتخاباتی آقای رئیس جمهور شامل سه بخش با دانشجویان، پیام‌ها و دیدگاه‌های این قشر تحصیلکرده و نخبه جوان جامعه در حوزه ریاست جمهوری آینده به خصوص در چالش‌های فرهنگی است. دانشجویان درباره این موضوعات صحبت و مطالبات فرهنگی خود را پیگیری می‌کنند. وی افزود: در بخش دیگری مطالبات عمومی مردم در قالب پخش گزارش‌های مردمی، پیگیری می‌شود. مردم نظرات خود را در خصوص ریاست‌جمهوری بیان می‌کنند.

علاوه بر آن در بخش دیگری با متخصصان فرهنگی و کارشناسان فرهنگی و دست اندرکاران در حوزه سیاست‌های فرهنگی گفت‌وگو می‌شود. تهیه‌کننده برنامه‌های انتخاباتی ریاست جمهوری ادامه داد: در بخش ویژه‌ای به نام رئیسی مثل ابراهیم به خصوصیات و ویژگی‌های شخصیت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور شهید می‌پردازیم.انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری هشتم تیرماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.



**امام بزرگوار**  
**روح جمهوری اسلامی است**  
**مقام معظم رهبری**

**ملت شریف و بزرگوار ایران**

سالروز بزرگداشت رهبر کبیر انقلاب اسلامی **حضرت امام خمینی (سلام الله علیه)**، ۱۴ خرداد امسال در حالی فرا می‌رسد که آوازه بلند نام و یاد امام خمینی دیگر منحصر به ایران و کشورهای اسلامی و خاورمیانه نیست. امروز هر جای این عالم که نشانی از آزادی‌خواهی، استقلال‌طلبی هست و هر جا که سخن از حق‌جویی و مقاومت در برابر ظالمان و مستکبران است، اندیشه رهایی‌بخش و رهنمودهای مقاومت‌خیز امام خمینی و حتی نام و یاد و تصاویرش نیز در متن حرکت جبهه حق‌طلبان عالم خودنمایی می‌کند.

پاسخ مؤثر، کوبنده و تحسین برانگیز جمهوری اسلامی ایران به جنایت‌ها و شرارت‌های رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سوریه، که ناگزیر آمریکا و حامیان مهم اروپایی رژیم صهیونیستی را به میدان مواجهه کشاند و رژیم جنایت‌پیشه غاصب قدس را به جایش نشاناد، در یک‌سو و در سوی دیگر ادامه حیرت‌انگیز مقاومت بی‌مانند چندین ماهه مسلمانان مظلوم غزه در به زانو درآوردن ماشین جنگی جنایتکاران صهیونیست؛ و هم‌زمان، گسترش امواج بی‌سابقه محکومیت دهنش‌های رژیم صهیونیستی با شعار حمایت از آرمان آزادی فلسطین و قدس شریف که نه فقط در اقصی نقاط بلاد اسلامی بلکه در بسیاری از دیگر کشورهای جهان و حتی در قلب ممالک دولت‌های حامی رژیم صهیونیستی نیز طنین افکن است همگی نشانه‌هایی آشکار از درستی پیش‌بینی‌های امام خمینی و تأثیر مکتب مقاومت‌خیز آن امام همام است. بدین جهت امسال مراسم نکوداشت سالگرد ارتحال امام عزیز در همه ابعاد و شعارها و برنامه‌هایش نسیم دل‌انگیز آزادی قدس و رهایی مظلومان فلسطینی را در فضای معنوی حرم مطهر منادی آزادی قدس شریف و در تمام مراسمی که در نقاط مختلف کشور برپا می‌شود، می‌پراکند.

از سوی دیگر، امسال به واسطه فاجعه تأثر انگیز ارتحال شهادت‌گونه رئیس جمهور خادم و محبوب مردم و همراهان خدمتگزار و شریف او ، اجتماع میلیونی پیروان امام خمینی در حرم مطهر آن حضرت که برخوردار از نعمت وجود و حضور خلف شایسته امام راحل، حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای(ادام الله طله)، اعضای بیت شریف حضرت امام و جمع شخصیت‌های خدمتگزار نظام و میهمانان فریخته از کشورهای مختلف جهان در این اجتماع عظیم می‌باشد، فرصتی مناسب برای قدردانی از زحمات و خدمات کاروان به خدا پیوسته شهید رئیسی و همراهانش را فراهم می‌سازد.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) و کمیته‌های مختلف آن ضمن آمادگی برای برگزاری با شکوه این گردهمایی عظیم سالانه در حرم مطهر آن حضرت از عموم مردم شریف و قدرشناس و اقشار مختلف ملت برای حضور و مشارکت در این همایش سالانه بزرگ و معنوی دعوت نموده و مقدم یکایک زائران عزیز امام راحل را در مراسم ۱۴ خرداد در حرم مطهر آن حضرت که به شرح زیر بر گزار خواهد شد گرمای می‌دارد:

**یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۳** مقارن با شب ارتحال امام عظیم‌الشان، بعد از نماز مغرب و عشا، **در حرم مطهر امام خمینی، سخنرانی سرپرست محترم ریاست جمهوری جناب آقای دکتر محمد مخبر.**

**دوشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۳**، شروع مراسم ساعت ۸ صبح **در حرم مطهر امام خمینی، تلاوت قرآن مجید، مدیحه سرایی مداحان اهل بیت (ع)، خیرمقدم و سخنان حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی، یادگار گرمای حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینی به سخنان مهم رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای(مدظله) گوش جان می‌سپارند.**

م الف ۸۳۳  
شناسه آگهی: ۱۷۲۶۳۴۰